
Wiadomości
Wtorek, 13 grudnia 2022

VIII Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy już w
najbliższy weekend!

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z tradycją Świąt Bożego Narodzenia, w tym z
produktami regionalnymi podczas Gorlickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego, który
odbędzie się już w najbliższy weekend (17-18 grudnia). Gorlicki Rynek kolejny raz
zapełni się stoiskami handlowymi, kolorowymi światełkami, a w powietrzu unosić będzie się
zapach piernika i choinki. Nie zabraknie wspólnego kolędowania, żywej szopki, świątecznych
warsztatów i tradycyjnej Gorlickiej Wigilii.

Program Gorlickiego Jarmarku:

Sobota, 17 grudnia 2022 r.

12:00 – Koncert Turbo Aniołów
13:00 – Koncert świąteczny uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach
14:00 – „Z kozą po kolędzie” – obrzędy bożonarodzeniowe w wykonaniu Zespołu
Folklorystycznego Beskidy z Dominikowic 
11:00-15:00 – „Świąteczne anioły” – warsztaty przygotowane przez ZSCKR w Bystrej
/Pawilon Historii  Miasta/

Niedziela, 18 grudnia 2022 r.

10:00-14:00 – Żywa szopka
12:00 – Gorlicki Mistrz Smaku – konkurs kulinarny



14:00 – przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju
14:00 – XI Gorlicka Wigilia
10:00-15:00 – „Świąteczne anioły” – warsztaty przygotowane przez ZSCKR w Bystrej
/Pawilon Historii  Miasta/

SOBOTA
Punktualnie w samo południe zapraszamy na występ Turbo Aniołów – zespołu dziecięcego,
działającego przy Sanktuarium w Kobylance, a tuż po nim na koncert świąteczny uczniów
Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach. O godz. 14.00 rozpocznie się
wyjątkowe widowisko, prezentujące obrzędy bożonarodzeniowe pt. „Z Kozą po kolędzie” w
wykonaniu Zespołu Folklorystycznego Beskidy z Dominikowic.

NIEDZIELA



Od godziny 10.00 zapraszamy, szczególnie tych najmłodszych, do żywej szopki. W samo
południe wystartuje turniej kulinarny „Gorlicki Mistrz Smaku”. W szranki staną drużyny
reprezentujące gorlickie szkoły ponadpodstawowe, a ich zadaniem będzie przygotowanie
proziaków. We współorganizację turnieju włączyła się niedawno powołana Młodzieżowa Rada
Powiatu Gorlickiego.

O godzinie 14.00 rozpocznie się tradycyjna XI Gorlicka Wigilia. Pomysłodawczynią
Gorlickiej Wigilii jest Iwona Budziak, restauratorka i właścicielka Restauracji Orchidea, która
z powodzeniem od kilku już lat organizuje to piękne wydarzenie. Razem odmówimy modlitwę
i złożymy sobie życzenia. W organizację Wigilii włączają się jak zawsze koła łowieckie oraz
wiele firm i instytucji.



Tuż przed Wigilią harcerze z Hufca ZHP Gorlice, przekażą niezwykły dar – Betlejemskie
Światełko Pokoju.



Warsztaty świąteczne
W trakcie jarmarku w Pawilonie Historii Miasta Gorlice odbędą się bezpłatne warsztaty dla
dzieci pn. „Świąteczne anioły”, przygotowane przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia
Rolniczego w Bystrej.

Stoiska handlowe otwarte będą od godz. 10:00 do godz. 17:00.

Serdecznie zapraszamy wszystkich gorliczan i gości naszego Miasta! Spędźmy razem ten
szczególny, radosny czas!

Gorlicki Jarmark Bożonarodzeniowy wyróżniony jest marką lokalną Karpating.

http://karpating.pl/


 


